Resultados

Resultados

Informacion del evento JoeRACERteam
Circuito Jerez
Fecha 27/06/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 01:54.495
Media del dia 02:10.532
Pilotos en grupo prueba 43
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.495
Tiempo medio grupo prueba 02:10.532




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P110155 prueba 01:54.495 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.037 | 00:00.000| 00:16.037 16
P150194 prueba 01:58.128 [ 00:03.633 | 00:03.633 | 00:12.403 | 00:03.633 | 00:12.403 | 25
P146013 prueba 01:58.516 [ 00:00.387 | 00:04.021 | 00:12.015| 00:04.021 | 00:12.015| 25
P146010 prueba 01:58.909 [ 00:00.392 | 00:04.414] 00:11.623 | 00:04.414 | 00:11.623 | 34
P150202 prueba 01:59.282 | 00:00.373 | 00:04.787| 00:11.250 | 00:04.787| 00:11.250| 27
P150216 prueba 01:59.418 | 00:00.136| 00:04.923 ] 00:11.113 | 00:04.923 | 00:11.113| 25
P145990 prueba 01:59.538 [ 00:00.120 | 00:05.043 | 00:10.993 | 00:05.043 | 00:10.993| 50
P150215 prueba 02:00.232 [ 00:00.694 | 00:05.737 | 00:10.299 | 00:05.737| 00:10.299| 41
P150208 prueba 02:00.404 [ 00:00.171 | 00:05.909 | 00:10.127 | 00:05.909 | 00:10.127 | 52
P150199 prueba 02:00.656 [ 00:00.251 | 00:06.160 | 00:09.876 | 00:06.160 | 00:09.876 | 45
P146019 prueba 02:02.936 [ 00:02.280 | 00:08.440 | 00:07.596 | 00:08.440 | 00:07.596| 65
P150195 prueba 02:03.360 [ 00:00.424 | 00:08.865| 00:07.171 | 00:08.865 | 00:07.171| 28
P150198 prueba 02:04.944 [ 00:01.583 | 00:10.448 | 00:05.588 | 00:10.448 | 00:05.588| 61
P150220 prueba 02:05.730 [ 00:00.786 | 00:11.235| 00:04.801 | 00:11.235] 00:04.801 51
P150209 prueba 02:06.486 [ 00:00.755| 00:11.991 | 00:04.046| 00:11.991 | 00:04.046| 29
P145986 prueba 02:07.790 [ 00:01.304 | 00:13.295| 00:02.742| 00:13.295| 00:02.742 | 38
P150207 prueba 02:08.128 [ 00:00.338 | 00:13.633 | 00:02.403 | 00:13.633 | 00:02.403 | 32
P150217 prueba 02:08.292 [ 00:00.163 | 00:13.797 | 00:02.240 | 00:13.797 | 00:02.240 | 27
P150211 prueba 02:08.928 [ 00:00.636 | 00:14.433 | 00:01.603 | 00:14.433 | 00:01.603| 21
P150212 prueba 02:10.137 [ 00:01.208 | 00:15.642 | 00:00.394 | 00:15.642| 00:00.394| 44
P150218 prueba 02:10.832 [ 00:00.694 | 00:16.336 | 00:00.299 | 00:16.336| 00:00.299| 51
P146016 prueba 02:11.628 [ 00:00.796 | 00:17.133 | 00:01.096 | 00:17.133 | 00:01.096| 41
P145984 prueba 02:12.478 [ 00:00.849 | 00:17.983 | 00:01.945| 00:17.983 | 00:01.945| 44
P146015 prueba 02:12.528 [ 00:00.050 | 00:18.033 | 00:01.996 | 00:18.033 | 00:01.996| 40
P150203 prueba 02:12.990 [ 00:00.461 | 00:18.495| 00:02.457 | 00:18.495| 00:02.457 19
P150196 prueba 02:13.154 [ 00:00.164 | 00:18.659 | 00:02.622 | 00:18.659 | 00:02.622 | 42
P174940 prueba 02:13.488 [ 00:00.333 | 00:18.992 | 00:02.955| 00:18.992 | 00:02.955 5
P146009 prueba 02:13.641 [ 00:00.153 | 00:19.146 | 00:03.109 | 00:19.146 | 00:03.109 | 29
P146014 prueba 02:14.811 [ 00:01.169 | 00:20.316 | 00:04.278 | 00:20.316 | 00:04.278| 60
P146018 prueba 02:16.097 [ 00:01.286 | 00:21.602 | 00:05.565 | 00:21.602 | 00:05.565| 50
P145989 prueba 02:16.468 | 00:00.370 | 00:21.973 | 00:05.936 | 00:21.973 | 00:05.936 10
P146017 prueba 02:16.567 | 00:00.098 | 00:22.072| 00:06.034 | 00:22.072 | 00:06.034| 55
P150219 prueba 02:16.570 [ 00:00.003 | 00:22.075| 00:06.038 | 00:22.075| 00:06.038| 61
P150206 prueba 02:16.574 [ 00:00.003 | 00:22.079 | 00:06.041 | 00:22.079 | 00:06.041 32
P150201 prueba 02:17.913 [ 00:01.339| 00:23.418 | 00:07.381 | 00:23.418| 00:07.381 7
P150213 prueba 02:18.165 [ 00:00.251 | 00:23.670 | 00:07.632| 00:23.670 | 00:07.632| 43
P145987 prueba 02:18.452 [ 00:00.287 | 00:23.957 | 00:07.920 | 00:23.957 | 00:07.920 | 48
P145988 prueba 02:18.836 [ 00:00.384 | 00:24.341 | 00:08.304 | 00:24.341 | 00:08.304| 33
P150214 prueba 02:20.208 [ 00:01.371 | 00:25.712| 00:09.675] 00:25.712| 00:09.675| 31
P150210 prueba 02:21.242 [ 00:01.034 | 00:26.747 | 00:10.710 | 00:26.747 | 00:10.710| 30
P127739 prueba 02:26.761 [ 00:05.519 | 00:32.266 | 00:16.229 | 00:32.266 | 00:16.229 4
P150200 prueba 02:28.245 [ 00:01.483 | 00:33.750| 00:17.712| 00:33.750 | 00:17.712 | 22
P150205 prueba 02:28.901 [ 00:00.656 | 00:34.406 | 00:18.368 | 00:34.406 | 00:18.368 | 44
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